
                                      
Projekt pn.: System selektywnej ochrony roślin z wykorzystaniem zobrazowań hiperspektralnych, sieci neuronowych do 

identyfikacji agrofagów i sterowania opryskiwaczem nowej generacji dofinansowany przez Narodowe Centrum Badań i 

Rozwoju w ramach programu INFOSTRATEG VI. Nr umowy INFOSTRATEG6/0003/2023/A z dn. 14.08.2024 r. 

 

 
Postępowanie realizowane na rzecz projektu realizowanego w ramach programu „Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej 

Gospodarki 2021-2027” (FENG) nr FENG.02.05-IP.07-0002/24 Science4Business - Nauka dla biznesu, FENG 02.05 

 
 

 

 

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy  
ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, tel.: 46 833 34 34, fax: 46 833 31 86, e-mail: io@inhort.pl, www.inhort.pl  

NIP 8361848508, REGON 101023342, KRS 0000375603 

 

 
Skierniewice, dnia 22.05.2025 r. 

L. Dz. DZP- 195/2025     
 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, ul. Konstytucji 
3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania, nr postępowania 20/ZP/2025, przekazuje 
informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 
oraz o cenach zawartych w ofertach: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 
brutto  

/zł/ 

Pakiet nr 1 

2 KOMEX A.Szadowiak sp.j. 
ul. Zgierska 73, 91-463 Łódź  

48 598,53 zł 

4 INVAR PC MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Pokoju 11c,  98-200 Sieradz 

48 191,15 zł 

8 AVMK Sp. z o.o.  
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań 

44 842,11 zł 

Pakiet nr 2 

4 INVAR PC MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Pokoju 11c,  98-200 Sieradz 

48 064,83 zł 

8 AVMK Sp. z o.o.  
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań 

46 106,55 zł 

Pakiet nr 3 

4 INVAR PC MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Pokoju 11c,  98-200 Sieradz 

6 336,16 zł 

5 Syriana JOANNA FISCHER 
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

5 965,50 zł 

8 AVMK Sp. z o.o.  
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań 

5 603,88 zł 

Pakiet nr 4 

4 INVAR PC MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Pokoju 11c,  98-200 Sieradz 

2 411,05 zł 

6 FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O. 
ul. Bartycka 22, 00-716 Warszawa 

2 447,70 zł 

Pakiet nr 5 

1 RESTOR P. ANTON, A. CZAPSKI, T. ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA 
ul. Dworkowa 2/107a, 00-784 Warszawa 

22 420,44 zł 



 

2 
 

3 Solus System Sebastian Kłosek 
ul. Jarzębinowa 22, 26-065 Piekoszów  

22 601,25 zł 

4 INVAR PC MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Pokoju 11c,  98-200 Sieradz 

22 239,63 zł 

7 Vecto sp. z o. o. 
Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa 

21 878,01 zł 

8 AVMK Sp. z o.o.  
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań 

21 938,28 zł 

Pakiet nr 6 

4 INVAR PC MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Pokoju 11c,  98-200 Sieradz 

2 824,03 zł 

Pakiet nr 7 

4 INVAR PC MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Pokoju 11c,  98-200 Sieradz 

4 602,91 zł 

5 Syriana JOANNA FISCHER 
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

5 412,00 zł 

6 FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O. 
ul. Bartycka 22, 00-716 Warszawa 

4 969,20 zł 

Pakiet nr 8 

5 Syriana JOANNA FISCHER 
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

37 822,50 zł 

8 AVMK Sp. z o.o.  
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań 

47 201,25 zł 

 

 

                                                         Z-ca DYREKTORA 
                                                      ds. Finansowych 

                                                        Główny Księgowy 
                                     / - / 

                                                          mgr Agnieszka Antosiak 
 


